



**ROLFS**  
FLYG & BUSS

## Resa Montenegro med Dubrovnik 8 dagar

SPF Gillhög

En resa i 8 dagar till Europas oupptäckta pärla Montenegro.

### Reseinformation

Vår resa ser ut som följande;



**Utresa:** 2025-10-04

**Hemresa:** 2025-10-11

**Transport:** Flyg från Köpenhamn till Dubrovnik

**Pris: 16 875:-** per person.

Priset gäller vid en bokning av minimum 36 personer. Antal rum är begränsade till 22 stycken.

*I priset ingår: Flyg t/r, 7 övernattningar med del i dubbelrum, 7 frukostar, 7 middagar och utflykter enligt program. Med på turen finns också vår reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.*

### Eventuella tillägg

Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad på **7320:-** per person. Enkelrummen är begränsade till maximalt 3 stycken. Ytterligare på förfrågan.

Semester- eller avbeställningsförsäkring [www.rolfsbuss.se/info/forsakring](http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring)  
Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokning av resa.

### Ytterligare information

Montenegro är landet där bergen möter havet. Detta relativt okända land erbjuder sina besökare fantastiska natur- och kulturupplevelser och en kulinarisk tradition med italienska inslag, då landet under lång tid lydde under republiken Venedig. Vi bor i orten Bečići och gör utflykter till bland annat Kotor och Skadarsjön.

Välkommen till vackra Montenegro!



**ROLFS**  
FLYG & BUSS

**Flygtider**

**Utresa:**

2025-10-04

Köpenhamn-Dubrovnik 10.55-13.15 Norwegian Air

**Hemresa:**

2025-10-11

Dubrovnik- Köpenhamn 14.05-16.25 Norwegian Air

Dessa tider är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till resan.

**50 platser finns tillgängliga t/r Kastrup.**

**På förfrågan kan vi undersöka möjligheten till fler platser.**

**Program**

**Dag 1 4/10 Hemorten - Budva**

Ankomst till Dubrovnik, vår buss kör oss till Hotel Montenegro Beach Resort som ligger i den charmiga orten Bečići. Resorten ligger vid en vacker vik med kristallklart vatten och grönskande omgivningar. Här kan du koppla av vid poolen, unna dig en spabehandling eller njuta av solen på den privata stranden. Ett par kilometer bort ligger Budva som har en fin historisk stadskärna och livligt nattliv. Här har vi en härlig vecka framför oss med sol och bad och trevliga utflykter. Frukost och middagar samtliga dagar.

**Dag 2 5/10 Budva och Cetinje**

Efter frukosten ger vi oss ut på en heldagsutflykt tillsammans med en lokal guide. Vi börjar med ett besök i Budva, där delar av filmen "Pippi på de sju haven" spelades in. Staden sägs ha grundats redan på 400-talet f.Kr, men det är medeltiden som präglar den pittoreska stadskärnan. Här tar vi en promenad bland de smala gränderna som kantas av butiker, kaféer och vacker arkitektur. Efter besöket i Budva lämnar vi kusten och styr färden inåt landet. På slingrande vägar färdas vi genom det natursköna landskapet till den gamla kungliga huvudstaden Cetinje, som ligger på 670 meters höjd över havet. Här besöker vi kung Nikolas imponerande palats, som numera är ett museum. Palatset byggdes på 1860-talet som bostad för kungafamiljen och rymmer bland annat Montenegros kronjuveler.





### Dag 3 6/10 Budva

Den tredje dagen är ledig för egna upptåg. Vår reseledare finns behjälplig för tips på utflykter och aktiviteter.

### Dag 4 7/10 Perast och Kotor

Efter frukost är det dags att under en heldagsutflykt med en lokalguide utforska den vackra Kotorbukten norr om Budva. Vi åker först till den lilla Unescolistade staden Perast, vars många barockpalats påminner om stadens blomstringsperiod under Venedigs styre. Utanför Perast ligger två öar och vi tar båten ut till den mest berömda, Our Lady of the Rock. Ön är konstgjord, skapad av stenar som sjömän på 1400-talet släppte ner i havet på den plats där de hade hittat en ikon föreställande Jungfru Maria och Jesusbarnet. Dagens kyrka byggdes på 1600-talet och inhyser även ett litet museum. Efter vårt besök på ön fortsätter vi till staden Kotor, som också finns med på Unescos världsarvslista. Staden har en mycket välbevarad medeltida kärna, omgiven av ett imponerande befästningssystem. Under vår promenad i labyrinten av gränder, kyrkor, palats och torg besöker vi bland annat stadens berömda katedral, som byggdes på 1100-talet och är tillägnad helgonet Trifon. Under sen eftermiddag återvänder vi till Budva.

### Dag 5 8/10 Budva

Sol och bad på eller utforska närområdet på egen hand, vår reseledare kommer gärna med tips.





### Dag 6 9/10 Skadarsjöns nationalpark

Sydöst om Budva ligger en av Montenegros mest betagande platser, Skadarsjön på gränsen mellan Montenegro och Albanien. Hit gör vi en heldagsutflykt tillsammans med en lokalguide. Vi följer till att börja med den vackra kustvägen söderut och viker sedan av inåt landet. Skadarsjön är den största sjön på Balkanhalvön, och med sina kringliggande våtmarker är den skyddad som nationalpark. Här finns en mycket rik flora och fauna, och området är en fågelskådares paradiset. Bland sjöns runt 280 fågelarter finns den sällsynta krushuvade pelikanen som är nationalparkens symbol. Under dagen njuter vi även av en vinprovning med lokala viner och tilltugg, där vi får ta del av områdets kulinariska traditioner. Vinprovningen sker i en vacker och avslappnad miljö som speglar regionens charm. Vi gör också en härlig båttur på sjön och njuter av de vackra naturscenerierna. Framåt eftermiddag är vi tillbaka i Budva.

### Dag 7 10/10 Budva - Dubrovnik

Efter frukost och utcheckning reser vi mot Dubrovnik. Vid ankomst lämnar vi bagaget på hotellet och tar en kort transport in till staden. Vi upptäcker det fascinerande Dubrovnik tillsammans med lokal guide. Staden bjuder på charmiga gränder, livliga caféer och ett stort antal historiska minnesmärken. För den som vill bjuder stadsmuren på en fantastisk utsikt över gamla stan. Senare återvänder vi till hotellet för incheckning och middag.

### Dag 8 11/10 Dubrovnik - Hemorten

Vi njuter av frukost innan vi tar farväl av Dubrovnik och beger oss mot flygplatsen för hemresa.

#### Dag 1-6

Vårt boende för resan är **Hotel Montenegro Beach Resort 4\***

Detta charmiga hotell är beläget i Bečići, en vacker bukt med klart blått vatten omgivet av skog och berg.

På hotellet finns bland annat pool, bastu, bar och gym. Via hotellets privata strand finns det tillgång till kostnadsfria solstolar, parasoll och badhanddukar. Via strandpromenaden finns den gamla staden Budva att upptäcka. Stadens centrum ligger 2 km bort som enkelt går att nå via hotellets transportanslutningar.

På länken finns mer information om hotellet:

<https://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Montenegro-g33321>



#### Dag 6-7

I Dubrovnik bor vi på ett av de trevliga **Valamar hotellen**, alla med 4-stjärnig standard. Exakt hotell meddelas ca 7 dagar före avresa.

##### Valamar Lacroma Hotel

<https://www.valamar.com/en/hotels-dubrovnik/valamar-lacroma-dubrovnik-hotel>

##### Valamar Agosy Hotel

<https://www.valamar.com/en/hotels-dubrovnik/argosy-hotel>

##### Valamar Tirena Hotel

<https://www.valamar.com/en/hotels-dubrovnik/tirena-hotel>

## Villkor och förutsättningar

Vänligen notera att resan är reserverad för SPF Gillhög's räkning.

Via vår unika bokningsportal som ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själv och betala. Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta resan till varje deltagare samt att ta in betalning via kort, swish eller OCR.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda.  
På bokning av resan tillämpas 1500:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar efter att bokning är gjord. Resterande belopp betalas 65 dagar före avresa. Observera att passuppgifter krävs vid bokning av resa eftersom vi kommer att ha gränspassage till och från flygplatsen.

All bokning sker via bokningsportal: <https://bit.ly/gillhogmontenegro>

Priset gäller för minimum 36 personer.  
Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras.  
Uppkommer ni inte till överenskommet minimumantal kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt till och med 2025-06-13

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss.  
Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss  
<https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

**Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.**

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering!



*Annelie Kobi*

Östra Hamngatan 26  
SE-411 09 Göteborg, Sweden

annelie.kobi@rolfsbuss.se  
Tel: +46 (0) 775 51 00 05  
Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20